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Fundation

AutoCAD SHX Text
Markierung auf Spielebene marquage au terrain de jeu

AutoCAD SHX Text
o 600 600

AutoCAD SHX Text
Spielebene terrain de jeu

AutoCAD SHX Text
Fundament F17

AutoCAD SHX Text
Fallschutz synthetisch protéction de chute synthétique

AutoCAD SHX Text
Betonfundament fondation en béton

AutoCAD SHX Text
Bodenrohr mit Holz- pfosten verschrauben pieds en acier visser avec poteau en bois

AutoCAD SHX Text
3100

AutoCAD SHX Text
2366
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7000
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500
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2817

AutoCAD SHX Text
H 1380

AutoCAD SHX Text
F17
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F17
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F17
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F17

AutoCAD SHX Text
8000

AutoCAD SHX Text
Aufprallfläche 0-150cm espace de chute 0-150cm

AutoCAD SHX Text
hindernisfreie Zone zone sans barriere

AutoCAD SHX Text
H= Fallhöhe H= espace de chute

AutoCAD SHX Text
Spielebene/ terrain de jeu

AutoCAD SHX Text
2399
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